ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря  2019 года 		                                                       № 1464

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации, Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_1]Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Твери от 21.04.2015 № 546 «О реализации прав граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории муниципального образования город Тверь»;
1.2. Постановление Администрации города Твери от 10.06.2015 № 778 «О внесении изменений в Порядок реализации прав граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории муниципального образования город Тверь», утвержденный постановлением администрации города Твери от 21.04.2015 № 546»;
1.3. Постановление Администрации города Твери от 24.09.2015 № 1572 «О внесении изменений в Порядок реализации прав граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории муниципального образования город Тверь», утвержденный постановлением администрации города Твери от 21.04.2015 № 546».
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								А.В. Огоньков